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PROCÉS SELECTIU 
 

Borsa de treball d’agents cívics 
 
ACTA  DEL TRIBUNAL 
 
Dades de l’acte 

Lloc  Casal de Joves K1 de Mont-roig del Camp 
Data 26 de maig de 2022 
Hora d’inici 08:00 
Hora acabament 13:55 
 
Procés selectiu 

Núm. 3255/2022 
Plaça Funcionari/a interí 
Grup C2 
Sistema Concurs de mèrits 
Convocatòria  Decret d’Alcaldia núm. 2022-1578, de 12 d’abril de 2022 
 
Tribunal 
President David Marqués Leza 
Secretària Adriana Bernal Gámez 
Vocal EAPC Jordi Pasqual Medrano 

  
A Mont-roig del Camp, en lloc i data esmentats a l’encapçalament, es constitueix el 
tribunal qualificador i es realitza el segon exercici del procés selectiu per a la 
convocatòria de la borsa de treball d’agents de civisme. 
 
Segon exercici:  
Consistirà en desenvolupar un supòsit pràctic que proposi el Tribunal abans de començar 
l'exercici de les funcions pròpies del lloc de treball, dels coneixements del municipi i de cultura 
general.  
La puntuació serà de 0 a 30 punts, essent necessari obtenir un mínim de 15 punts per a superar 
la prova. 
El temps per desenvolupar aquest supòsit pràctic serà determinat pel Tribunal i com a màxim d’1 
hora. 
 
Aspirants PRESENTATS 
 

NUM. DNI NOM i COGNOM PRESENTAT/DA 
1 3991***** ESTER ALBA **** SI 
2 3995***** DANIEL ALDAY **** SI 
3 3992***** JUDIT CALBET **** SI 
4 4766***** IVAN CLAUSELL **** SI 
5 3996***** ANA MARIA CORRALES **** SI 
6 3992***** ADRIÁN ABEL CRUZ **** SI 
7 3993***** JUAN BAUTISTA GIMÉNEZ **** SI 
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8 2116***** PATRICIA IZQUIERDO **** SI 
9 3993***** RAQUEL MAÑAS **** SI 

10 5303***** MONICA ORTIZ **** SI 
11 3992***** DÉBORA ORTIZ DE GUINEA **** SI 
12 3992***** JESÚS PACHECO **** SI 
13 3993***** JESSICA PALLARÉS **** SI 
14 3993***** SERGI PANÉS **** SI 
15 4088***** MAGDALENA PLANES **** SI 
16 3993***** IRENE PLATERO **** SI 
17 3993***** ANNA PLATERO **** SI 
18 3991***** JAVIER SÁNCHEZ **** SI 
19 4095***** MERCÈ SANROMÀ **** SI 
20 3947***** LAURA SANTIAGO **** SI 

 
Aspirants NO PRESENTATS 
 

NUM. DNI NOM i COGNOM 
1 3973***** HUGO ALTAMIRANO **** 
2 3991***** GASPAR ESTALELLA **** 
3 3993***** OSCAR FERNÁNDEZ **** 
4 3991***** MARIA ISABEL GONZÁLEZ **** 
5 4099***** LAURA LLAUGER **** 
6 3987***** SERGIO MANRIQUE **** 
7 3973***** GISELA MARIA PÉREZ **** 
8 3993***** JUDIT SÁNCHEZ **** 

 
Els aspirants no presentats queden exclosos del procés selectiu. 
 
 
Resultats del segon exercici 
 

NUM. DNI NOM i COGNOM 2n EXCERCICI 
1 3991***** ESTER ALBA **** 22,00 
2 3995***** DANIEL ALDAY **** NO APTE 
3 3992***** JUDIT CALBET **** NO APTE 
4 4766***** IVAN CLAUSELL **** 17,50 
5 3996***** ANA MARIA CORRALES **** 20,50 
6 3992***** ADRIÁN ABEL CRUZ **** 17,50 
7 3993***** JUAN BAUTISTA GIMÉNEZ **** 15,00 
8 2116***** PATRICIA IZQUIERDO **** 15,50 
9 3993***** RAQUEL MAÑAS **** 20,50 

10 5303***** MÒNICA ORTIZ **** NO APTA 
11 3992***** DÉBORA ORTIZ DE GUINEA **** 25,00 
12 3992***** JESÚS PACHECO **** 22,50 
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13 3993***** JESSICA PALLARÉS **** 25,50 
14 3993***** SERGI PANÉS **** NO APTE 
15 4088***** MAGDALENA PLANES **** 26,00 
16 3993***** IRENE PLATERO **** 24,50 
17 3993***** ANNA PLATERO **** 22,00 
18 3991***** JAVIER SÁNCHEZ **** 24,50 
19 4095***** MERCÈ SANROMÀ **** 22,00 
20 3947***** LAURA SANTIAGO **** 23,00 

 
 
El tribunal emplaça als aspirants que hagin superat el segon exercici a la realització de 
l’entrevista el dia 2 de juny al Centre Polivalent Sant Jaume, carrer Sòria 18, de 
Miami Platja, a l’Aula TIC a l’hora relacionada a continuació, després d’efectuar un 
sorteig el tribunal qualificador i començant per la lletra L, segons el punt 10.6 de les 
Bases generals que han de regir els processos selectius de l’Ajuntament de Mont-roig 
del Camp. 
 
NUM. NOM i COGNOM HORA 

1 RAQUEL MAÑAS **** 8:30 
2 DÉBORA ORTIZ DE GUINEA **** 8:35 
3 JESÚS PACHECO **** 8:40 
4 JESSICA PALLARÉS **** 8:45 
5 MAGDALENA PLANES **** 8:50 
6 IRENE PLATERO **** 8:55 
7 ANNA PLATERO **** 9:00 
8 JAVIER SÁNCHEZ **** 9:05 
9 MERCÈ SANROMÀ **** 9:10 

10 LAURA SANTIAGO **** 9:15 
11 ESTER ALBA **** 9:20 
12 IVAN CLAUSELL **** 9:25 
13 ANA MARIA CORRALES **** 9:30 
14 ADRIÁN ABEL CRUZ **** 9:35 
15 JUAN BAUTISTA GIMÉNEZ **** 9:40 
16 PATRICIA IZQUIERDO **** 9:45 

 
 
Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, 
juntament amb mi, la secretària del tribunal, que certifico. 
 
Contra aquesta resolució, per ser acte de tràmit no qualificat, no es pot interposar cap 
recurs, sens perjudici que es podrà al·legar l’oposició per a la consideració en la 
resolució que posi fi al procediment. 
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El president      La secretària 
David Marqués Leza     Adriana Bernal Gámez 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vocal 
Jordi Pasqual Medrano 
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